

**Murermesterfirmaet Jensen og Friis Pedersen
Horsens A/S**

**Hovmarksvej 184
8700 Horsens**

CVR-nr. 79 14 24 17

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2020

Henrik Friis Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermesterfirmaet Jensen og Friis Pedersen Horsens A/S
Hovmarksvej 184
8700 Horsens

CVR-nr.: 79 14 24 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inger Friis-Pedersen
Torben Friis-Pedersen
Henrik Friis Henningsen

Direktion

Henrik Friis Henningsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med håndværk og byggeri inden for murerentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 528.665, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.351.534.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.723.167	3.865
Personaleomkostninger	1	<u>(3.797.157)</u>	<u>(3.299)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		926.010	566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(203.807)</u>	<u>(196)</u>
Resultat før finansielle poster		722.203	370
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.564)</u>	<u>(70)</u>
Resultat før skat		679.639	300
Skat af årets resultat	3	<u>(150.974)</u>	<u>(69)</u>
Årets resultat		<u>528.665</u>	<u>231</u>
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>278.665</u>	<u>231</u>
		<u>528.665</u>	<u>231</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.141.974	1.013
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.141.974</u>	<u>1.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.060	37
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.060</u>	<u>37</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.179.034</u>	<u>1.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.326.947	1.182
Igangværende arbejder for fremmed regning		103.589	548
Andre tilgodehavender		21.500	0
Tilgodehavender		<u>3.452.036</u>	<u>1.730</u>
Likvide beholdninger		<u>38</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.452.074</u>	<u>1.904</u>
Aktiver i alt		<u>4.631.108</u>	<u>2.954</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		601.534	323
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>1.351.534</u>	<u>823</u>
Hensættelse til udskudt skat		33.626	28
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.626</u>	<u>28</u>
Leasingforpligtelser		552.979	693
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>552.979</u>	<u>693</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	354.580	149
Banker		664.212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.626	220
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.510	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		136.936	63
Anden gæld		1.149.105	978
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.692.969</u>	<u>1.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.245.948</u>	<u>2.103</u>
Passiver i alt		<u>4.631.108</u>	<u>2.954</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	322.869	0	822.869
Årets resultat	0	278.665	250.000	528.665
Egenkapital 31. december 2019	500.000	601.534	250.000	1.351.534

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.767.778	3.266
Andre personaleomkostninger	29.379	33
	3.797.157	3.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.564	70
	42.564	70
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.936	71
Årets udskudte skat	6.038	(2)
	150.974	69

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	3.150.789
Tilgang i årets løb	<u>332.828</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.483.617</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.137.836
Årets afskrivninger	<u>203.807</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.341.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.141.974</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>975.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>841.620</u>	<u>907.559</u>	<u>354.580</u>	<u>0</u>
	<u>841.620</u>	<u>907.559</u>	<u>354.580</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter inkl. garantiforpligtelser er afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.469 t.kr. pr. 31.12.19.